Etanchéité qualité alimentaire et pharmaceutique

Type de
raccord Avec lévre

triclamp

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Standard 1
Standard 1

ERIKS Joint pour raccord Tri-clamp Tef-Steel

Application

e Recommandé dans: Pharmaceutique

Diamétre
intérieur

mm

72.1
84.9

Anneau
d'acouplement
standard

Diamétre
extérieur

mm
Imperial
Standard

Imperial
Standard

Imperial
Standard

Imperial
Standard

Imperial
Standard

Imperial
Standard

Imperial
Standard

Imperial
Standard

Imperial
Standard

Imperial
Standard

91
106

Dimension de

anneau

d'acouplement

11/2"
172"
T
2.1/2"
o
3/4"
3
4"
6"
g

DN65
DN80

Matériau du
joint

Compound
PTFE/INOX
PTFE/INOX
PTFE/INOX
PTFE/INOX
PTFE/INOX
PTFE/INOX
PTFE/INOX
PTFE/INOX
PTFE/INOX

PTFE/INOX

PTFE/INOX ER-01-SSB
PTFE/INOX ER-01-SSB

| Joints pour raccords Tri-clamp

Couleur Article

Gris
Gris

1234671
11234668
11234670
11234673
11234672
11234669
11234674
11234675
11234676

11234677

11238837
11238838

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 3 829 27 10

E-mail: rubber@eriks.be

Page 1/1

PR_EC010840_0009_FR_20.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:rubber@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11234668?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11234669?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11234670?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11234671?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11234672?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11234673?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11234674?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11234675?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11234676?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11234677?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11238837?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11238838?searchEriksPartno=true

