

## **ERIKS Joint pour raccord Tri-clamp Tef-Steel**

## **Application**

• Recommandé dans: Pharmaceutique

Type de raccord triclamp	Avec lèvre	Diamètre intérieur	Diamètre extérieur	Anneau d'acouplement standard	Dimension de anneau d'acouplement	Matériau du joint	Compound	Couleur	Article
		mm	mm						
	0			Imperial Standard	1.1/2"	PTFE/INOX			11234671
	0			Imperial Standard	1/2"	PTFE/INOX			11234668
	0			Imperial Standard	1"	PTFE/INOX			11234670
	0			Imperial Standard	2.1/2"	PTFE/INOX			11234673
	0			Imperial Standard	2"	PTFE/INOX			11234672
	0			Imperial Standard	3/4"	PTFE/INOX			11234669
	0			Imperial Standard	3"	PTFE/INOX			11234674
	0			Imperial Standard	4"	PTFE/INOX			11234675
	0			Imperial Standard	6"	PTFE/INOX			11234676
	0			Imperial Standard	8"	PTFE/INOX			11234677
Standard	1	72.1	91		DN65	PTFE/INOX	ER-01-SSB	Gris	11238837
Standard	1	84.9	106		DN80	PTFE/INOX	ER-01-SSB	Gris	11238838

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: rubber@eriks.be

PR\_EC010840\_0009\_FR\_20.05.2024